

Acoplastic A/S

Bjergvangen 2, 3060 Espergærde

CVR-nr. 22 03 29 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Niels Kornerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet

Acoplastic A/S
Bjergvangen 2
3060 Espergærde

CVR-nr.: 22 03 29 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Appel, Formand
Morten Nørgaard Andreasen
Otto Dyrholm
Niels Kornerup

Direktion

Morten Nørgaard Andreasen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	42.916	39.914	32.292	32.335	37.835
Resultat af primær drift	2.956	3.751	3.823	-4.387	2.017
Finansielle poster, netto	-816	-717	-785	-1.085	-920
Årets resultat	1.705	2.390	2.369	-4.291	854
Balance:					
Balancesum	59.622	58.319	52.000	53.158	61.194
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.624	1.811	550	2.052	3.406
Egenkapital	20.200	18.711	16.241	12.199	20.047
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	530	1.133	4.439	777	355
Investeringsaktivitet	-4.033	-1.972	2.308	-2.032	-3.406
Finansieringsaktivitet	3.620	729	-6.642	-1.298	1.430
Pengestrømme i alt	116	-109	105	-2.554	-1.620
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	62	58	54	63	66
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	124,9	114,6	108,8	73,6	68,9
Soliditetsgrad	33,9	32,1	31,2	22,9	32,8
Egenkapitalforrentning	8,8	13,7	16,7	-26,6	4,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Selskabet valgte i regnskabsåret 2020 at ændre regnskabspraksis således, at selskabets ejendomme blev målt til dagsværdi i stedet for kostpris. Selskabets domicilejendom blev dagværdireguleret i henhold til ÅRL § 41 mens selskabets øvrige ejendomme blev dagværdireguleret i henhold til ÅRL § 38. Nøgletallene for 2018 er således ikke sammenlignelige med nøgletallene for 2019-2022.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Acoplastic A/S vil være den foretrukne stærke og attraktive samarbejdspartner indenfor maskinbearbejdede komponenter i PTFE og beslægtede high-tech plastmaterialer.

Acoplastic A/S designer og udvikler PTFE recepturer i eget registreret varemærke, Acoflon. Selskabet producerer og leverer egne halvfabrikata i form af pressede og sintrede rør, samt færdige komponenter i form af maskinbearbejdede kritiske maskindele.

Acoplastic A/S leverer direkte til en række nationale og internationale kunder indenfor segmenterne pumper, ventiler, fødevarer/pharma, olie og gas, samt generelle maskinindustrier.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsresultat for 2022 blev mindre end forventet. Dette skyldes primært prisstigninger på råvarer samt de usædvanligt høje energiomkostninger.

Særlig risici

Selskabet er ikke udsat for nogen særlig valutaeksponering i forhold til den samlede aktivitet.

Der foretages ikke spekulative valuta- og rentedispositioner.

Det vurderes, at selskabet ikke har væsentlige kortsigtede miljømæssige risici. Derimod er selskabet opmærksom på den stigende klimadagsorden og presset på anvendelse af plast i forskellige former.

Kvalitet, miljø og sikkerhed

Selskabet er ISO-certificeret af DNV efter ISO 9001:2015 (Kvalitet) og ISO 14001:2015 (Miljø).

Selskabets aktiviteter vurderes ikke at have nogen større negativ påvirkning af det eksterne miljø.

Selskabet har fokus på kontinuerligt at forbedre sikkerheden, arbejdsmiljøet og den grønne profil.

I godt samarbejde med kommunen har selskabet i året fået opdateret sin Miljøgodkendelse.

Ledelsesberetning

Videnressourcer

Selskabet besidder en mangeårig opbygget viden om produktion af maskinbearbejdede komponenter af plast, som er af afgørende betydning for selskabets markedsposition.

Til fortsat sikring af selskabets konkurrencedygtighed anvendes de nødvendige ressourcer til opretholdelse og udvikling af selskabets kompetencer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke deciderede forskningsaktiviteter, men foretager løbende produkt- og produktionsudvikling i samarbejde med kunderne.

Den forventede udvikling

Selskabet arbejder målrettet og systematisk med implementeringen af den strategi, som præsenteredes og godkendtes i foråret 2022. Således er der fortsat stor fokus på udviklingen i omsætningen, primært gennem aftaler med større kunder, markedsmæssig prissætning og høj kvalitet i et bæredygtigt miljø.

Selskabet forventer en øget omsætning og et højere resultat i 2023 end i 2022.

For at muliggøre den forventede vækst arbejdes der kontinuerligt på at øge Selskabets kapacitet. Der anskaffes løbende nye produktionsmaskiner og i efteråret 2022 investerede selskabet i sin første 5-akslede CNC maskine. Arbejdet med produktivitetsudvikling fortsætter i hele driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets moderselskab, Acoplastic Holding ApS, har i februar 2023 erhvervet 51% af aktierne i sprøjttestøbevirksomheden Kirk Plast Complete A/S. Kirk Plast Complete's indtræden i Acoplastic gruppen giver selskabet mulighed for at kunne tilbyde sine kunder et bredere produktsortiment og større ekspertise.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	42.915.935	39.914.298
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	130.000
2 Personaleomkostninger	-37.584.955	-34.288.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.283.253	-1.899.388
Andre driftsomkostninger	-92.222	-105.731
Driftsresultat	2.955.505	3.750.776
Andre finansielle indtægter	17.072	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	-833.406	-716.520
Resultat før skat	2.139.171	3.034.259
4 Skat af årets resultat	-434.501	-644.498
5 Årets resultat	1.704.670	2.389.761

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Software	275.526	223.471
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	218.833	104.918
6 Goodwill	422.056	507.898
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>916.415</u>	<u>836.287</u>
7 Grunde og bygninger	27.230.000	18.910.000
8 Produktionsanlæg og maskiner	8.596.473	8.664.346
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.498	373.883
10 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	974.000	0
11 Investeringsejendomme	0	7.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.101.971</u>	<u>35.448.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.018.386</u>	<u>36.284.516</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.180.607	7.529.367
Varer under fremstilling	995.947	1.159.305
Fremstillede varer og handelsvarer	1.247.399	1.797.062
Varebeholdninger i alt	<u>11.423.953</u>	<u>10.485.734</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.769.623	11.121.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	79.804
Andre tilgodehavender	139.152	67.191
12 Periodeafgrænsningsposter	147.478	272.816
Tilgodehavender i alt	<u>10.056.253</u>	<u>11.541.722</u>
Likvide beholdninger	<u>123.163</u>	<u>6.833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.603.369</u>	<u>22.034.289</u>
Aktiver i alt	<u>59.621.755</u>	<u>58.318.805</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
13 Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
14 Reserve for opskrivninger	3.222.433	3.304.175
Overført resultat	14.277.898	12.707.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>20.200.331</u>	<u>18.711.424</u>
Hensatte forpligtelser		
15 Hensættelser til udskudt skat	2.281.723	1.847.222
16 Andre hensatte forpligtelser	36.000	36.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.317.723</u>	<u>1.883.222</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.074.293	12.075.328
Gæld til pengeinstitutter	3.660.585	1.370.279
Leasingforpligtelser	2.773.827	2.074.680
Deposita	0	312.500
Anden gæld	2.202.111	2.667.287
17 Periodeafgrænsningsposter	95.176	0
18 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.805.992</u>	<u>18.500.074</u>
18 Kortfristet del af langfristet gæld	3.198.522	1.919.053
Gæld til pengeinstitutter	6.369.054	5.289.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.820.696	4.297.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.949	0
Anden gæld	3.834.488	7.653.186
19 Periodeafgrænsningsposter	0	65.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.297.709</u>	<u>19.224.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.103.701</u>	<u>37.724.159</u>
Passiver i alt	<u>59.621.755</u>	<u>58.318.805</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1	Efterfølgende begivenheder		
20	Oplysninger om dagsværdi		
21	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
22	Eventualposter		
23	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	2.500.000	3.291.134	10.449.657	0	16.240.791
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-67.831	0	0	-67.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.189.761	200.000	2.389.761
Årets op- og nedskrivning	0	103.682	0	0	103.682
Afskrivning på opskrivning	0	0	67.831	0	67.831
Overført til / fra udskudt skat	0	-22.810	0	0	-22.810
Egenkapital 1. januar 2022	2.500.000	3.304.175	12.707.249	200.000	18.711.424
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-65.979	0	0	-65.979
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.504.670	200.000	1.704.670
Årets op- og nedskrivning	0	-15.763	0	0	-15.763
Afskrivning på opskrivning	0	0	65.979	0	65.979
	2.500.000	3.222.433	14.277.898	200.000	20.200.331

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat	1.704.670	2.389.761
24 Reguleringer	3.534.088	2.919.078
25 Ændring i driftskapital	-3.892.833	-3.458.846
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.345.925	1.849.993
Renteindbetalinger og lignende	17.072	3
Renteudbetalinger og lignende	-833.406	-716.520
Pengestrøm fra ordinær drift	529.591	1.133.476
Pengestrømme fra driftsaktivitet	529.591	1.133.476
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-408.651	-296.176
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.624.236	-1.810.627
Salg af materielle anlægsaktiver	0	135.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-4.032.887	-1.971.803
Optagelse af langfristet gæld	4.876.296	3.999.449
Afdrag på langfristet gæld	-1.693.118	-4.681.656
Afdrag leasinggæld	-597.790	-1.077.424
Ændring i finansiering, tilknyttede virksomheder	154.753	-130.229
Betalt udbytte	-200.000	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	1.079.485	2.618.828
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	3.619.626	728.968
Ændring i likvider	116.330	-109.359
Likvider primo	6.833	116.192
Likvider ultimo	123.163	6.833
Likvider		
Likvide beholdninger	123.163	6.833
Likvider ultimo	123.163	6.833

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets moderselskab, Acoplastic Holding ApS, har i februar 2023 erhvervet 51% af aktierne i sprøjttestøbevirksomheden Kirk Plast Complete A/S. Acoplastic A/S har finansieret købet via almindelig bankfinansiering.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.788.023	30.174.355
Pensioner	4.180.044	3.487.432
Andre omkostninger til social sikring	616.888	626.616
	37.584.955	34.288.403
Direktion	2.973.099	2.655.844
Bestyrelse	550.000	400.000
Direktion og bestyrelse	3.523.099	3.055.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	62	58
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.253	1.049
Andre finansielle omkostninger	828.153	715.471
	833.406	716.520
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	434.501	644.498
	434.501	644.498
5. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.504.670	2.189.761
Disponeret i alt	1.704.670	2.389.761

Noter

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Software kr.	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, herund- er patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingspro- jekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	296.176	135.994	1.915.135
Tilgang	160.926	247.725	0
Afgang	0	-135.994	0
Kostpris ultimo	457.102	247.725	1.915.135
Af- og nedskrivninger primo	72.705	31.075	1.407.237
Årets afskrivninger	108.871	40.234	85.842
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-42.417	0
Af- og nedskrivninger ultimo	181.576	28.892	1.493.079
Regnskabsmæssig værdi ultimo	275.526	218.833	422.056

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	15.565.588	15.134.394
Tilgang vedrørende ændret anvendelse af investeringsejendomme	16.795.279	0
Tilgang i årets løb	1.336.307	431.194
Kostpris ultimo	33.697.174	15.565.588
Opskrivninger primo	4.451.708	4.348.026
Årets opskrivning	-15.763	103.682
Opskrivninger ultimo	4.435.945	4.451.708
Af- og nedskrivninger primo	-1.107.296	-782.420
Nedskrivning vedrørende ændret anvendelse af investeringsejendomme	-9.295.279	0
Årets af-/nedskrivninger	-500.544	-324.876
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.903.119	-1.107.296
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.230.000	18.910.000
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	22.794.055	14.673.878
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	741.863	0
8. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	26.023.810	25.155.491
Tilgang i årets løb	1.277.689	1.313.691
Afgang i årets løb	0	-445.372
Kostpris ultimo	27.301.499	26.023.810
Af- og nedskrivninger primo	-17.359.464	-16.342.221
Årets af-/nedskrivninger	-1.345.562	-1.263.940
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	246.697
Af- og nedskrivninger ultimo	-18.705.026	-17.359.464
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.596.473	8.664.346
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.826.918	2.056.702

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.929.769	2.864.027
Tilgang i årets løb	36.240	65.742
Kostpris ultimo	2.966.009	2.929.769
Af- og nedskrivninger primo	-2.555.886	-2.431.072
Årets af-/nedskrivninger	-108.625	-124.814
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.664.511	-2.555.886
Regnskabsmæssig værdi ultimo	301.498	373.883
10. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	974.000	0
Kostpris ultimo	974.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	974.000	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	894.000	0
11. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	16.795.279	16.795.279
Ændret anvendelse	-16.795.279	0
Kostpris ultimo	0	16.795.279
Regulering til dagsværdi primo	-9.295.279	-9.425.279
Ændret anvendelse	9.295.279	0
Årets regulering til dagsværdi	0	130.000
Regulering til dagsværdi ultimo	0	-9.295.279
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.500.000

Selskabets investeringsejendom er i regnskabsåret overført til grunde og bygninger, da selskabet har påbegyndt delvis anvendelse af ejendommen.

Noter

12. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

13. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 2.500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
14. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	3.304.175	3.291.134
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-65.979	-67.831
Årets op- og nedskrivning	-15.763	103.682
Overført til / fra udskudt skat	0	-22.810
	<u>3.222.433</u>	<u>3.304.175</u>
15. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	1.847.222	1.179.914
Udskudt skat af årets resultat	434.501	644.498
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	0	22.810
	<u>2.281.723</u>	<u>1.847.222</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	201.611	183.983
Materielle anlægsaktiver	2.644.682	2.486.638
Periodeafgrænsningsposter	-23.332	0
Andre hensatte forpligtelser	-7.920	-7.920
Fremført underskud fra tidligere år	-533.318	-815.479
	<u>2.281.723</u>	<u>1.847.222</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
16. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser primo	36.000	534.220
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	0	-498.220
	36.000	36.000

Andre hensatte forpligtelser vedrører reklamationer.

17. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne tilskud vedrørende anlægsaktiver.

18. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.078.871	1.004.578	11.074.293	7.636.641
Gæld til pengeinstitutter	4.118.734	458.149	3.660.585	1.558.225
Leasingforpligtelser	3.723.385	949.558	2.773.827	336.070
Anden gæld	2.977.471	775.360	2.202.111	1.920.841
Periodeafgrænsningsposter	106.053	10.877	95.176	51.667
	23.004.514	3.198.522	19.805.992	11.503.444

19. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i det efterfølgende regnskabsår.

20. Oplysninger om dagsværdi

	Grunde og bygninger kr.
Dagsværdi ultimo	27.230.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-6.690
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	-15.763

Noter

21. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 10.487 har selskabet afgivet ejerpantebrev på t.kr. 7.792 til pengeinstitut med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 27.230.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på i alt t.kr. 12.079, har selskabet stillet pant i grunde og bygninger og investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 27.230.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 10.487, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 9.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	11.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.770
Goodwill, erhvervede rettigheder og software	916
Produktionsanlæg og maskiner	8.596
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301

Produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 8.596, jævnfør note 8, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør t.kr. 1.827.

22. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022 t.kr.
Leasingforpligtelser	1.151
Andre eventualforpligtelser	558
Eventualforpligtelser i alt	1.709

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en leasingydelse på t.kr. 375 i år 1, t.kr. 776 i år 2-4 og t.kr. 0 efter år 5. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.151.

Selskabet har i regnskabsåret indgået finansiel leasinggramme på t.kr. 3.300, hvoraf t.kr. 894 er anvendt til forudbetaling af Produktionsanslæg og maskiner.

Noter

22. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet modtog i regnskabsåret 2020 t.kr. 1.344 i lønkompensation fra Erhvervsstyrelsen. I forbindelse med slutafregningen for lønkompensationen viste en foreløbig opgørelse fra Erhvervsstyrelsen, at selskabet skal tilbagebetale t.kr. 558. Det er ledelsens vurdering, at den foreløbige opgørelse ikke kan forklares og ikke er korrekt, hvorfor der ikke skal ske tilbagebetaling af modtaget lønkompensation.

Selskabet har i regnskabsåret konstateret en forurening på en af selskabets grunde. Selskabet kan blive mødt med krav om oprensning af grunden, hvilket ikke kan fastsættes med hensyn til beløb og tid.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acoplastic Holding ApS, CVR-nr. 20 05 82 93, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

23. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Kjeld Aabye Pedersens Fond

Acoplastic Holding ApS

Otto Dyrholm

John Cort Massow

Niels Kornerup

Hovedaktionær

Tilknyttet virksomhed

Bestyrelsesmedlem

Bestyrelsesmedlem

Bestyrelsesmedlem

Transaktioner

Alle transaktioner er sket på markedsvilkår.

Noter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kjeld Aabye Pedersens Fond. Årsrapporten for 2022 kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
24. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.283.253	1.899.388
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	48.675
Andre finansielle indtægter	-17.072	-3
Øvrige finansielle omkostninger	833.406	716.520
Skat af årets resultat	434.501	644.498
Andre hensatte forpligtelser	0	-260.000
Øvrige reguleringer	0	-130.000
	<u>3.534.088</u>	<u>2.919.078</u>
25. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-938.219	-5.126.547
Ændring i tilgodehavender	1.405.665	-1.058.608
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-4.360.279	2.726.309
	<u>-3.892.833</u>	<u>-3.458.846</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Jørgen Kornerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 342fe797-21a7-414b-b76d-282122d9fe0f

IP: 188.120.xxx.xxx

2023-04-21 11:05:38 UTC



Lars Appel

Bestyrelsesformand

Serienummer: fde27f9f-2b61-4960-9949-b210651295bd

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-04-23 10:02:19 UTC



Morten Nørgaard Andreasen

Direktør

På vegne af: Acoplastic A/S

Serienummer: 09b380d8-6426-48b7-bbae-19887f695ecc

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-04-23 14:25:24 UTC



Morten Nørgaard Andreasen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Acoplastic A/S

Serienummer: 09b380d8-6426-48b7-bbae-19887f695ecc

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-04-23 14:25:24 UTC



Otto Dyrholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0614813c-b5bc-4c68-8b0b-78b7f12ae1c7

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-04-24 13:38:38 UTC



Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-24 14:33:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-24 16:38:56 UTC

NEM ID 

Niels Jørgen Kornerup

Dirigent

Serienummer: 342fe797-21a7-414b-b76d-282122d9fe0f

IP: 188.120.xxx.xxx

2023-04-24 16:49:49 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>